ESTADO DE SANTA CATARINA
TRIBUNAL DE JUSTIÇA

GABINETE DA 1ª VICE-PRESIDÊNCIA – SALA DAS COMISSÕES

PORTARIA Nº 02/2006 – CJS

O Desembargador Cláudio Barreto
Dutra, Presidente em exercício da
Comissão Central do Concurso para
Ingresso na Magistratura Catarinense,
no uso de suas atribuições,

R E S O L V E, de acordo com o art. 39, §
1º, da Resolução nº 04/2006 – TJ,

CREDENCIAR a psicóloga Rachel
Schlindwein Zanini, CRP – 12/02089, para aplicação dos exames
psicotécnicos aos candidatos habilitados na prova técnica do concurso para
ingresso na magistratura catarinense.

Florianópolis, 19 de dezembro de 2006.

Cláudio Barreto Dutra
Presidente, em exercício

	PORTARIA Nº 02/2006 – CJS